
Istituto Comprensivo Statale 'G. Ponti' (https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZFA1AB7EAC
Acquisto libri

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDIZIONI CENTRO
STUDI ERICKSON
SPA
01063120222

94.42
21/07/2016
21/07/2016 

82.67

ZF81B31958
Servizio di
trasporto fluviale
per uscita
didattica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1296
16/09/2016
16/09/2016 

1170

ZF8188207C
Fornitura
materiale vario
per piccole
riparazioni

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRIGOLETTO MULTI
STORE
02548420286

491.8
12/02/2016
12/02/2016 

113.45

ZF71C0B89A
Contratto di
assistenza
informatica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SARTORETTO SAS
DI SARTORETTO
LUCA E C.
03738100266

920
16/11/2016
16/11/2016 

920

ZF618D5D3A
PRESTAZIONE
PROFESSIONALE
PER
FORMAZIONE
DOCENTI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SONDA SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS
03147810265

200
02/04/2016
02/04/2016 

200

https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZF41A154DA
Fornitura annuale
prodotti specifici
per pulizia locali

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

6380.58
31/05/2016
28/07/2016 

6380.58

ZF419D3FAC
Prestazione
professionale
mediatori
linguistici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GEA COOPERATIVA
SOCIALE A RL
03654940281

114
11/05/2016
11/05/2016 

114

ZF31979740
Acquisto
gestionale per
questionari
valutazione

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MADISOFT SRL
01818840439

90
18/04/2016
18/04/2016 

90

ZF21BC4EBC
Fornitura
materiale per
laboratorio di
ceramica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CERAMICA
CECCHETTO SRL
00314910241

334.94
27/10/2016
27/10/2016 

332.94

ZF11A79330
Acquisto targa
pubblicitaria
Progetto Pon
2014-2020
"Realizzazione
dell'infrastruttura"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CASA EDITRICE
LEARDINI GUERRINO
SRL
02614070411

79
30/06/2016
30/06/2016 

79

ZF018A8806
Riparazione
lavatrice

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAMPAGNARO
VITTORIO E C SAS
02421790268

110
23/02/2016
23/02/2016 

110



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZEF1ABD1FD
Acquisto scope
per pulizia locali

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

NUOVA LAIG SRL
01077540282

132.56
22/07/2016
22/07/2016 

132.56

ZEF1925EC6
Servizio
assistenza
sanitaria per GSS

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

CROCE ROSSA
ITALIANA
01019341005

112
24/03/2016
24/03/2016 

112

ZE918833F9
Acquisto switch
per laboratorio
linguistico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SARTORETTO SAS
DI SARTORETTO
LUCA E C
03738100266

290
13/02/2016
13/02/2016 

290

ZE418CBA85
Acquisto mobili
biblioteca

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1219.68
15/01/2016
02/03/2016 

1219.68

ZE418B7BDE
Materiale per
piccole riparazioni
e cassette postali

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRIGOLETTO MULTI
STORE
02548420286

94.79
15/02/2016
15/02/2016 

94.79

ZE31929272
Servizio per visita
orto botanico
Padova

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

UNIVERSITA' DI
PADOVA-AREA
DIREZIONE
GENERALE E STAFF
00742430283

296
25/03/2016
25/03/2016 

296

ZE11B4EEAC
Acquisto
attrezzature per
educazione fisica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

NUOVA RADAR
COOP SCARL
00415670280

505.5
21/09/2016
21/09/2016 

505.5



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZE119D90D5
Fornitura libretti
scolastici e registri

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SCHOLA SRL
03288270287

1131.4
12/05/2016
12/05/2016 

1131.4

ZDD18A85D8
Incarico esperto
esterno Progetto
prevenzione
bullismo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRIGGIO ANDREA
GRGNDR88H44B563M 

795.6
23/02/2016
03/03/2016 

795.6

ZDC1AC37BD
Acquisto libri per
biblioteche
scolastiche

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRO
BIBLIOTECHE LOVAT
SRL
03641630268

699.49
26/07/2016
26/07/2016 

656.01

ZD5196350F
Fornitura annuale
carta per
fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

3400.25
12/04/2016
26/04/2016 

3400.25

ZCF11D0664
Acquisto
consumabili per
informatica

01-
PROCEDURA
APERTA

2858.9 19/11/2014 2858.9

ZCC1868498
Acquisto
materiale pulizia
locali

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STUDIOSAN SNC DI
BISON MAURIZIO E
COGO LUCA
04074290281

131.62
08/02/2016
08/02/2016 

131.32

ZC317F0655
Uscita didattica
sul Mincio
Mantova

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GIRATLANTIDE SRL
02066870391

1004.5
09/01/2016
09/01/2016 

1004.5



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZC317E28BF
Corsi di nuoto
anno scolastico
esercizio 2016

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SPORTING CLUB
NOALE SSD a RL
04144140276

33000
04/01/2016
05/01/2016 

32662

ZBA19AF75E
Intervento di
manutenzione
forno ceramica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FABER SAS DI
BERTONCELLO
MICHELE E C
02638710240

185
03/05/2016
03/05/2016 

185

ZB9191A1B2
Progetto didattico
Nuove
Tecnologie, sei
consapevole dei
rischi

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ESPERIMENTA -
SOCIETA'
COOPERATIVA
04920890284

1480
22/03/2016
05/04/2016 

1480

ZB818D6DDA
Intervento
didattico in lingua
francese

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LINGUE SENZA
FRONTIERE SRL
01566460083

1050
04/03/2016
09/04/2016 

1050

ZB61800C89
Laboratorio
didattico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

130
13/01/2016
13/01/2016 

130

1 2 3 seguente › ultima »

Pagine

URL (11/04/2025 - 20:28 ):https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016

https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=2
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=2
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016.xls
https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016

