

Istituto Comprensivo Statale 'G. Ponti' (https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	lmp liqu €
ZFA1AB7EAC Acquisto libri	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SPA 01063120222	94.42	21/07/2016 21/07/2016	82.
ZF81B31958 Servizio di trasporto fluviale per uscita didattica	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		1296	16/09/2016 16/09/2016	117
ZF8188207C Fornitura materiale vario per piccole riparazioni	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GRIGOLETTO MULTI STORE 02548420286	491.8	12/02/2016 12/02/2016	113
ZF71C0B89A Contratto di assistenza informatica	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SARTORETTO SAS DI SARTORETTO LUCA E C. 03738100266	920	16/11/2016 16/11/2016	920
ZF618D5D3A PRESTAZIONE PROFESSIONALE PER FORMAZIONE DOCENTI	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SONDA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 03147810265	200	02/04/2016 02/04/2016	200

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	lmp liqu €
ZF41A154DA Fornitura annuale prodotti specifici per pulizia locali	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO		6380.58	31/05/2016 28/07/2016	638
ZF419D3FAC Prestazione professionale mediatori linguistici	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GEA COOPERATIVA SOCIALE A RL 03654940281	114	11/05/2016 11/05/2016	114
ZF31979740 Acquisto gestionale per questionari valutazione	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	MADISOFT SRL 01818840439	90	18/04/2016 18/04/2016	90
ZF21BC4EBC Fornitura materiale per laboratorio di ceramica	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CERAMICA CECCHETTO SRL 00314910241	334.94	27/10/2016 27/10/2016	332
ZF11A79330 Acquisto targa pubblicitaria Progetto Pon 2014-2020 "Realizzazione dell'infrastruttura"	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 02614070411	79	30/06/2016 30/06/2016	79
ZF018A8806 Riparazione lavatrice	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CAMPAGNARO VITTORIO E C SAS 02421790268	110	23/02/2016 23/02/2016	110

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	lmµ liqu €
ZEF1ABD1FD Acquisto scope per pulizia locali	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	NUOVA LAIG SRL 01077540282	132.56	22/07/2016 22/07/2016	132
ZEF1925EC6 Servizio assistenza sanitaria per GSS	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	CROCE ROSSA ITALIANA 01019341005	112	24/03/2016 24/03/2016	112
ZE918833F9 Acquisto switch per laboratorio linguistico	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SARTORETTO SAS DI SARTORETTO LUCA E C 03738100266	290	13/02/2016 13/02/2016	290
ZE418CBA85 Acquisto mobili biblioteca	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		1219.68	15/01/2016 02/03/2016	121
ZE418B7BDE Materiale per piccole riparazioni e cassette postali	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GRIGOLETTO MULTI STORE 02548420286	94.79	15/02/2016 15/02/2016	94.
ZE31929272 Servizio per visita orto botanico Padova	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	UNIVERSITA' DI PADOVA-AREA DIREZIONE GENERALE E STAFF 00742430283	296	25/03/2016 25/03/2016	296
ZE11B4EEAC Acquisto attrezzature per educazione fisica	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	NUOVA RADAR COOP SCARL 00415670280	505.5	21/09/2016 21/09/2016	505

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	lmp liqu €
ZE119D90D5 Fornitura libretti scolastici e registri	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	SCHOLA SRL 03288270287	1131.4	12/05/2016 12/05/2016	113
ZDD18A85D8 Incarico esperto esterno Progetto prevenzione bullismo	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GRIGGIO ANDREA GRGNDR88H44B563M	795.6	23/02/2016 03/03/2016	795
ZDC1AC37BD Acquisto libri per biblioteche scolastiche	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT SRL 03641630268	699.49	26/07/2016 26/07/2016	656
ZD5196350F Fornitura annuale carta per fotocopie	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		3400.25	12/04/2016 26/04/2016	340
ZCF11D0664 Acquisto consumabili per informatica	01- PROCEDURA APERTA		2858.9	19/11/2014	285
ZCC1868498 Acquisto materiale pulizia locali	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	STUDIOSAN SNC DI BISON MAURIZIO E COGO LUCA 04074290281	131.62	08/02/2016 08/02/2016	131
ZC317F0655 Uscita didattica sul Mincio Mantova	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GIRATLANTIDE SRL 02066870391	1004.5	09/01/2016 09/01/2016	100

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Imp liqu €
ZC317E28BF Corsi di nuoto anno scolastico esercizio 2016	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	SPORTING CLUB NOALE SSD a RL 04144140276	33000	04/01/2016 05/01/2016	326
ZBA19AF75E Intervento di manutenzione forno ceramica	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	FABER SAS DI BERTONCELLO MICHELE E C 02638710240	185	03/05/2016 03/05/2016	185
ZB9191A1B2 Progetto didattico Nuove Tecnologie, sei consapevole dei rischi	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ESPERIMENTA - SOCIETA' COOPERATIVA 04920890284	1480	22/03/2016 05/04/2016	148
ZB818D6DDA Intervento didattico in lingua francese	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	LINGUE SENZA FRONTIERE SRL 01566460083	1050	04/03/2016 09/04/2016	105
ZB61800C89 Laboratorio didattico	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO		130	13/01/2016 13/01/2016	130

1 23 seguente y ultima »

 $\textbf{URL (11/04/2025 - 20:28):} \underline{\textbf{https://lnx.icstrebaseleghe.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016}$